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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: No hay

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: No hay

IMAI0108-OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA.

IMAI0108-OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA.

ALICANTE

CASTELLÓN

Teleformación

Teleformación

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

EXP      EXD      Tit      FDE     FCF    VAL    

EXP      EXD      Tit      FDE     FCF    VAL    

              

              

***3556**

***9505**

***6511**

***8268**

***6107**

***5828**

***3645**

***4296**

***9148**

***6037**

***6822**

***3956**

***6130**

***8769**

***5633**

***6511**

***8268**

***5828**

***3645**

***4296**

***6130**

***8769**

***7209**

SAEZ LOPEZ, RAFAEL DAMIAN

SEGURA MARTINEZ, JUAN CARLOS

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

GAMIZ VIOSCA, IVAN

DOMINGO MARTINEZ, ALEJANDRO

GINER BESA, PABLO

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

MANSO PRIETO, MARIA TERESA

GARCIA SERNA, GERMAN

ROCAMORA NADAL, LOURDES

PEREZ MORENO, ILDEFONSO MANUE

DELGADO CALIN, LEANDRO

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

CASTILLEJO LLÁCER, JOSÉ MANUEL

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

GAMIZ VIOSCA, IVAN

GINER BESA, PABLO

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

DELGADO CALIN, LEANDRO

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

 80.25

 79.45

 65.50

 64.50

 61.20

 55.80

 53.75

 51.25

 50.00

 47.00

 44.50

 36.30

 35.50

 31.60

 81.00

 65.50

 64.50

 55.80

 53.75

 51.25

 35.50

 31.60

 23.25

30.00

30.00

21.50

4.75

30.00

3.00

26.50

30.00

30.00

30.00

10.75

2.00

7.00

22.50

30.00

21.50

4.75

3.00

26.50

30.00

7.00

22.50

0.25

20.75

15.00

30.00

21.75

11.50

30.00

5.25

1.25

0.00

2.00

2.25

15.00

1.00

0.00

21.50

30.00

21.75

30.00

5.25

1.25

1.00

0.00

1.00

7.50

15.00

7.50

15.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

1.50

15.00

7.20

2.50

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

7.00

15.00

4.10

15.00

1.50

15.00

2.50

15.00

15.00

15.00

4.10

15.00

5.00

2.45

5.00

5.00

5.00

0.80

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.80

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.80

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

2.00

0.00

3.00

0.00

4.50

2.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

3.00

4.50

2.00

0.00

0.00

0.00

2.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: No hay

IMAI0108-OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA.

VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   EXP      EXD      Tit      FDE     FCF    VAL                  

***5568**

***1758**

***5633**

***5206**

***3556**

***6627**

***9812**

***6511**

***8268**

***6844**

***8964**

***5828**

***3645**

***4296**

***9148**

***6037**

***7209**

***3956**

***6130**

***3378**

***8769**

***7255**

***7209**

***5551**

MASCARELL PÉREZ, MIGUEL ÁNGEL

CAMBRA SANCHO, ENRIQUE VICENTE

CASTILLEJO LLÁCER, JOSÉ MANUEL

BELENGUER JURADO, VICENTE

SAEZ LOPEZ, RAFAEL DAMIAN

CASTILLEJO LLACER, MARIA CARMEN

LORENTE SAEZ, MARIA MERCEDES

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

GAMIZ VIOSCA, IVAN

RUIZ FERNANDEZ, HUGO

PIQUER PERIS, NATALIA

GINER BESA, PABLO

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

MANSO PRIETO, MARIA TERESA

GARCIA SERNA, GERMAN

ALFONSO OLIVARES, ANTONIO JOSE

PEREZ MORENO, ILDEFONSO MANUE

DELGADO CALIN, LEANDRO

ALBUIXECH BRAVO, ALEJANDRO ELEUT

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

BAGUENA SÁEZ, RICARDO

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

GONZALEZ VALIENTE, CESAR

 97.00

 92.00

 81.00

 80.95

 80.25

 67.50

 66.50

 65.50

 64.50

 62.00

 57.25

 55.80

 53.75

 51.25

 50.00

 47.00

 36.50

 36.30

 35.50

 34.00

 31.60

 25.05

 23.25

 22.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

21.50

4.75

0.00

30.00

3.00

26.50

30.00

30.00

30.00

0.00

2.00

7.00

30.00

22.50

0.00

0.25

0.00

30.00

30.00

21.50

23.75

20.75

15.50

12.50

30.00

21.75

30.00

0.00

30.00

5.25

1.25

0.00

2.00

7.00

15.00

1.00

0.00

0.00

11.00

1.00

2.00

15.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

10.20

15.00

15.00

15.00

1.50

15.00

15.00

5.25

2.50

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

7.00

15.00

0.00

4.10

7.05

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.80

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.80

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

4.50

2.00

4.50

2.00

2.00

4.00

0.00

3.00

4.50

2.00

4.50

2.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

4.00

0.00

2.00

2.00

0.00


